O

Uchwala Ne 19%.../2017
Zarzadu Powiatu Mlawskiego
z dnia 11 wrze$nia 2017 r.

dotyczaca zmiany Uchwaly Zarzadu Powiatu Mlawskiego Nr 593/2017 z dnia 18 stycznia
2017r w sprawie przekazania upowaznienia do zaciggania zobowigzan z tytulu umoéw, ktérych
realizacja w roku 2017 iw latach nastgpnych jest niezb¢dna dla zapewnienia cigglo$ci dzialania

powiatu.

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym
/Dz. U. z 2016 r. , poz. 814 ze mian. / oraz § 5 ust. 2 Uchwaly Rady Powiatu Mlawskiego Nr
XXII/143/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. /ze zmianami/ w sprawie uchwalenia Wieloletniej

Prognozy Finansowej Powiatu Mlawskiego, Zarzad Powiatu Miawskiego uchwala co nastepuje:
§1

1. Upowaznia si¢ jednostki organizacyjne wymienione w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty do
zaciggania zobowigzafn w roku 2017 z tytulu uméw, ktérych realizacja w roku 2017 i latach
nastgpnych jest niezbedna do zapewnienia cigglosci dziatania jednostek i z ktorych wynikajace
platnosci wykraczaja poza rok budzetowy.

2. Laczna kwota limitu zobowigzan na lata 2017-2033 z podzialem na poszczegélne limity
wydatkéw na lata 2017-2033 , po dokonanych zmianach , o ktérych mowa w § 1 ust. 1

przedstawia zalgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzqd Powiatu Mlawskiego: /

1.  Wlodzimierz A. Wojna@wski AL, / .....

2. Barbara Gutowskagd...tooo oo,




Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly Zarzgdu Powiatu Mtawskiego

0
Nr qu’ ........ /2017 z dnia 11.09.2017r

Lp

Jednostka organizacyjna
powiatu

Nazwa umowy

w tym:

taczna kwota limitu
zobowiazan na lata
2017-2033

kwota limitu na rok
2017

kwota limitu na rok
2018-2033

Starostwo Powiatowe

umowa na energie
elektryczng Z NOVUM S.A.

38 500,00

38 500,00

Starostwo Powiatowe

umowa z Mazowiekg
Agencjg Energetyczng w
Warszawie w sprawie
przeprowadzenia w
jednostce w ramach grupy
zakupowej przetargu na
zakup energii elektrycznej

5 040,00

5 040,00

w

B

O

| liceum OgolInoksztaicace

umowa na zakup energii
elektrycznej z firmy
NOVUM S.A.

33 880,00

33 880,00

I liceum Ogdlnoksztatcace

umowa na zakup ustug
dystrybucyjnych

55 600,00

55 600,00

| liceum Ogélnoksztatcace

umowa z Mazowieka
Agencjg Energetyczng w
Warszawie w sprawie
przeprowadzenia w
jednostce w ramach grupy
zakupowej przetargu na
zakup energii elektrycznej

1600,00

1 600,00

Powiatowy Urzad Pracy

zakup energii elektrycznej

31278,22

31278,22

Specjalny Osrodek szkolno-
Wychowawczy

umowa na energie
elektryczng Z NOVUM S.A.

13 389,00

0,00

13 389,00

Zarzad Powiatu Mfawskiego:

1. Wiodzimierz A. Wojnar{"

2. Barbara Gutowska

3. Marcin Burchack

4. Michat Danielewicz.!

5. Marek Linkowski ..\




Zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Zarzadu Powiatu Mtawskiego

Nr ..,}81,,..../201? zdnia 11.09.2017r

w tym:
taczna kwota limitu
zobowigzan na lata | kwota limitu na rok | kwota limitu na rok
Lp| Jednostka organizacyjna powiatu 2017-2033 2017 2018-2033
1|Zespdt Szkot Nr 4 69 711,00 49 237,00 20 474,00
2|Starostwo Powiatowe 512 603,11 286 960,85 225 642,26
3|Powiatowy Zarzad Drég 814 578,46 707 976,46 106 602,00
4|l liceum Ogdlnoksztalcace 166 572,88 53 424,88 113 148,00
5|Bursa Szkolna 41 940,41 23 926,41 18 014,00
6|Powiatowy Urzad Pracy 153 489,42 86 814,72 66 674,70
Poradnia Psychologiczno-
7|Pedagogiczna 46 952,00 34 632,00 12 320,00
8|Zespot Osrodkéw Wsparcia 7 593,93 2 906,12 4 687,81
Powiatowy Osrodek Doskonalenia
9|{Nauczycieli 21 132,00 7 289,00 13 843,00
10|Zespodt Szkét Nr 2 37 539,00 12 513,00 25 026,00
11|Zespot szkdt Nr 1 39 615,00 13 205,00 26 410,00
Specjalny Osrodek Szkolno-
12|Wychowawczy 62 409,38 23 805,38 38 604,00
Powiatowa Komenda Parstwowe]
13 |Strazy PoZarnej 69 500,00 54 500,00 15 000,00
Centrum Administracyjne do Obstugi
Placéwek Opiekunczo-
14 \wychowawczych 20 263,00 7 421,00 12 842,00
15 |Dom Dziecka Nr 1 51,00 17,00 34,00
16 |Dom Dziecka Nr 2 51,00 17,00 34,00
17 |Dom Dziecka Nr 3 51,00 17,00 34,00
18 {Dom Dziecka Nr 4 51,00 17,00 34,00
19 |[Mtawska Hala Sportowa 51 178,86 31 948,86 19 230,00
20|Zespot Szkok Nr 3 28 140,00 9 380,00 18 760,00
21 |Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 5731 973,97 1105 955,64 4626 018,33
Ogdlem 7 875 396,42 2 511 964,32 5363 432,10
Ogédlem limit powiatu okreslony Uchwata
Rady Powlatu Miawskiego nr
XXI1/143/2016 z dnia 28 grudnia 2016r -
paragraf 5 ust. 2 w sprawie uchwalenia
WPF na rok 2017 9 409 000,00 7 875 396,42

* Kwota limitu na lata 2017-2033 obejmuje réwniez limit zobowigzan zaciagnietych w latach poprzednich, ktérych

platnosci wykraczaly poza rok budzetowy, w ktorym te zobowiazania zaciggnieto

Zarzad Powiatu Mlawskiego:
1. Wiodzimierz A. Wojnaro

2. Barbara Gutowska

3. Marcin Burchack 4

4. Michat Danielewicz

5. Marek Linkowski ...\\])

|




